
ご質問・ご不明な点がございましたらお電話またはメールにてお問い合わせ下さいませ。

価格表
初心者～上級者まで、総合力向上カリキュラムで
基礎から実践力まで養います。
日常英会話から仕事の中での会話・読み書きまで、
全レベルに共通して大切な基礎英語力を固めます。

General English Course

一般英語コース

大阪梅田から徒歩５分
海外さながらの英語学校
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Course Price

41,472円

81，216円

119,232円

155,520円

185,760円

217,728円

247,968円

276,480円

120分コース

5,184円オフ！

10,386円オフ！

21,600円オフ！

31,104円オフ！

42,336円オフ！

55,296円オフ！

1,728円オフ！

31,104円

60,912円

89,424円

116,640円

139,320円

163,296円

185,976円

207,360円

90分コース

3.888円オフ！

7.776円オフ！

16.200円オフ！

23.328円オフ！

31.752円オフ！

41.472円オフ！

1.296円オフ！
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有効期限（週）

※初回のみ入学金（1 6 , 5 0 0円）と教材費が必要です。


